
Uchwała Nr XIV/132/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 18 listopada  2003r.

w sprawie: zmiany uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie określenia zadań, na
realizacje których środki finansowe w 2003 roku przeznacza Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku  z art. 35 ust. 1 pkt 4, 5 i 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 1997 r. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XII/104/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  23 września 2003 roku w sprawie

określenia  zadań,  na  realizacje  których  środki  finansowe  w  2003  roku  przeznacza  Państwowy  Fundusz
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XIII/120/2003  Sejmiku  Województwa

Opolskiego z dnia 28 października 2003 roku:
- w § 2 ust. 2 pkt 3 w miejsce kwoty „1.153.349,00 zł” wpisuje się kwotę „1.156.441,50 zł”,

- w § 2 ust. 2 pkt 4 w miejsce kwoty „8.350,00 zł” wpisuje się kwotę „5.257,50 zł”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


